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Wrocław, dnia  02. 10.2019 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-291/2019
13- Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego   na dostawę  szwów chirurgicznych na okres dwóch lata USK na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 1) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj. Dz.U. z 2018 r., poz.1986 z póz.zm ) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy, jednocześnie wyjaśniając co następuje:

Pytania - Pakiet 9
poz. 19. Czy Zamawiający dopuści nić o długości 90cm?

Odpowiedź :  Zmawiający dopuszcza
poz. 23. Czy Zamawiający dopuści nić o długości 45cm?

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ
poz. 24. Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 5mm?
Odpowiedź : zgodnie z SIWZ
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